БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2020 г.  №1/8

пгт.Белоярский

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированного на территории Белоярского городского

округа

На основании  пункта 25 постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря

2017 г.  № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных

комиссий», Белоярская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированного на территории Белоярского городского округа:

Федорову Надежду Сергеевну, выдвинутую  Белоярским местным

отделением партии «Единая Россия», в связи с назначением членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 236 с правом решающего

голоса;

Губскову Тамару Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по

месту работы, МБДОУ детский сад  № 34 «Родничок», в связи с личным

письменным заявлением.

 2

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Пасеева Г.И.

За секретаря

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Н.Г. Соснина